
 

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH 

Ústavní  341,  334 41 Dobřany  

IČ: 00669792 DIČ: CZ00669792          TEL.: 377  813 492    EMAIL: investice@pld.cz            ID datové schránky: 4k429ud 

 

 

 

 

      

 

       

                                                                                                RI OKNA a.s. 

                                                                                                Úkolky 1055 

                                                                                                696 81 Bzenec 

                                                                                                IČ: 607724862 

 

 

 

 

 

 

 
      

 

 

 
      

 
Vaše č.j.    Naše značka     Vyřizuje            Datum 

                OBJ14/2023/IN                                18.07.2023 

 

 

Věc :                                                                                    OBJEDNÁVKA  

Hliníkové venkovní žaluzie 
 

Text:   Objednáváme u Vás zhotovení a montáž 4 kusů venkovních hliníkových žaluzií. 

 

Cena dle Vámi zaslané nabídky činí 65 795,-Kč bez DPH a je nedílnou součástí této objednávky. 

 

Termín: 18.07.2023 – 31.8.2023 

 

 

 

 

  

                              S pozdravem 

 

 

Datum akceptace zhotovitele: 

         
                                        investiční technik 

                          

                                     Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

              

 

mailto:investice@pld.cz


_________

Zpracoval:
Obchodní zástupce:
Kontakt: 

 
               
Dne: 13.7.2023

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec
Česká republika

IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení:

RI OKNA a.s.
Železniční 17,326 00 Plzeň
OTEVÍRACÍ DOBA:
PO -

 
PÁ              8:00-15:30 hod

Návštěvy mimo otev. dobu pouze po 
předchozí domluvě.
Mobil: 777 777 542; 777 777 543
Tel.: 377 389 970; 
E-mail: riplzen@ri-okna.as; 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní ul.
334 41 Dobřany

Mobil: 604 566 705
E-Mail: investice@pld.cz

CENOVÁ NABÍDKA

č. NF0403
 
/ 1

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na:

Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu
 
každé pozice. 

Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce (zakázce) uvádějte prosím číslo nabídky. 
Usnadníte nám tím vyhledání.

Str 1 z 4, 13.7.2023



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

1 4
 
 x 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

EXT. ŽALUZIE -
 
KASKO Z 90

HORNÍ PROFIL: ocelový profil, 56x58 mm stříbrný, pozinkovaný, ve 
tvaru U, otevřený dolů 90 mm
DOLNÍ PROFIL: hliníkový profil, eloxovaný, RAL 9006

motorové: jednofázový motor 230V 50 Hz včetně tepelné pojistky, 
zabudovaný do horního profilu, vybavený elektrospínači pro horní a
dolní koncovou polohu. Ovládaní vypínačem nebo dálkovým vysílačem.
(Somfy) resp.

OVLÁDÁNÍ:MOTOR SOMFY IO PROTECT (BEZDRÁTOVÉ ŘEŠENÍ), 
Dálkový ovladač Somfy Situo 5 Variation A/M io II Pure -

 
1ks

TEXTILNÍ KOMPONENTY: navíjecí pásek šedý, černý, žebříček šedý, 
černý
LAMELA: šířka 90 mm, ve tvaru Z, boční falc lamely vyplněn gumou

BARVA LAMEL: RAL 9007
VEDENÍ ŽALUZIE: vodící lišta jednoduchá 18x20 : RAL 9007

KANÁLOVÉ DRŽÁKY: typ č. 5c 1/2 
DRŽÁKY ŽALUZIÍ: typ č. 1a (automatický), 

DRŽÁKY VEDENÍ ŽALUZIE: A 50 -
 
70 mm : RAL 9007

LAKOVÁNÍ DRŽÁKŮ VEDENÍ ŽALUZIE

Celkem 4ks. 
Doprava, montáž -

 
vlastní lešení, nastavení koncových poloh

CENA NEOBSAHUJE EL. PŘÍPRAVU -
 
PŘÍVOD 3x1,5 DO 

PROSTORU BOXU ŽALUZIE !!! 

 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Suma položek 0,00 Kč

Dodávka žaluzií včetně montáže 65 795,00
Suma netto 65 795,00
bez DPH 0,00 % 0,00
Částka k zaplacení 65 795,00 Kč

 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Str. 2 z 4
Nabídka

 
: NF0403-1, 13.7.2023



-------------------------

 
        Celková cena je uvedena vč. DPH resp. DPH bude účtována dle platné legislativy: 

 
   15 % pro bytovou výstavbu

 
  21 % pro ostatní výstavbu 

V případě, že zdanitelné plnění podléhá přenesení daňové povinnosti je cena účtována bez DPH.

 
                     

Informace k cenové nabídce:

Vážený zákazníku, věnujte pozornost všem uvedeným skutečnostem, informacím a popisům v cenové 
nabídce. Pokud není jakýkoliv výrobek, doplněk či služba jmenovitě

 
uvedena v cenové nabídce, není 

její součástí. V případě nesrovnalostí nás bez váhání kontaktujte.
 
Konkrétní popis použitých materiálů 

(plastový profil, skla, smysl otevírání atd.) je uveden u každé položky.

Vysvětlivky:
Všechny okna i dveře otvíravé DOVNITŘ jsou znázorněny z pohledu ZEVNITŘ, dveře otvíravé VEN jsou zná-zorněny 
z pohledu ZVENKU.

Platnost nabídky: 7 dní od vytvoření, případně po dobu platnosti časově omezených slev a zvýhodnění.
Uvedené slevy a ceny prací platí při realizaci poptávaného rozsahu. 

Záruka:
Zhotovitel poskytuje na všechny dodávané otvorové výplně i záruku v délce 60 měsíců a na montážní a zednické 
práce záruku v délce 24 měsíců. Záruka počíná plynout vždy od okamžiku předání díla. Záruční lhůta na dodávku 
příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (např. žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu apod.), se poskytuje na dobu 24 
měsíců.

Termín dodání:
4 -

 
6 týdnů 

Uvedený termín dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín včetně montáže je vždy upřesněn 
individuálně při podpisu smlouvy.

Platební podmínky:
Při uzavření zakázky (podpisu smlouvy) je účtována záloha ve výši 60% z celkové ceny díla se splatností 14 dní. Po 
předání díla je vystavena doplatková faktura se splatností 14 dní.

 
Všechny úhrady probíhají výhradně bankovním 

převodem

Montáž:
Musí být vyčíslena samostatně.
Montáž vnitřních parapetů provádíme pouze současně se zednickým začištění realizované našimi pracovníky. 
Montáž sítí proti hmyzu obsahuje nanýtování háčků ( obrtlíků ), popř. nalepení kartáčků.
V případě rozdělení montáže na etapy bude k ceně práce doúčtována cena dopravy a paušální poplatek za 
vícepráce 2.500,-

 
Kč bez DPH.

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto:
Ceny prací jsou stanoveny za předpokladu, že budou probíhat plynule bez přerušení vinou stavební nepřipravenosti 
a ve smluvním termínu. Přerušení prací vinou objednatele může mít za následek účtování vícenákladů. Náklady jsou 
stanoveny pro jednorázový odběr díla. Pokud tomu tak není z důvodu

 
zapříčiněných objednavatelem, má zhotovitel 

nárok na úhradu vícenákladů tím vzniklých. Pokud není jinak výslovně uvedeno v cenové nabídce

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu cenové nabídky. Jakákoliv změna v zadání po 
uzavření Smlouvy o dílo, může mít za následek posunutí termínu dodání a vznik vícenákladů. Potvrzení této cenové 
nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele

 
a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Za RI OKNA a. s.                        Za objednatele

V Plzni dne............                 V.................... dne...................

Str. 3 z 4
Nabídka

 
: NF0403-1, 13.7.2023



 
Podpis. .......................

Str. 4 z 4
Nabídka

 
: NF0403-1, 13.7.2023


